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Com o objetivo de deixar ainda mais completo e atrativo seu portfólio, a ZF lança no mercado de reposição os novos 

Componentes de Direção com a marca TRW, aumentando sua gama de produtos em sua atual cobertura de linha leve. 

Dados dos Produtos

REF. COMERCIAL

JTE2264 

JBJ1309 

JTS1892 

JTS1893

JTE2264:009 

 JBJ1309:009 

 JTS1892:009 

 JTS1893:009

3322938528171 

 3322938528188 

 3322938528195 

 3322938528225

87089990 

 87088000 

 87088000 

 87088000

0,32 
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 0,61 

 0,61
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Caixa 

 Caixa 

 Caixa

CÓD. DE BARRAS NCM PESO  
(KG) 

QUANT. 
EMBALAGEM

ALT.  
(MM)

LARG.  
(MM) 

COMP.  
(MM) 

TIPO DE   
EMBALAGEM MATERIAL (NFE)

Dados Adicionais

ZF Aftermarket 

Rodovia Senador José Ermírio de Moraes, 

s/nº, km 11 – Itu – SP – CEP 13314-012 

Central de Atendimento: 0800 011 1100 

www.zf.com

Marca   

CST 

TRW 

1 - Importado

 

 

IPI  

Família de Produto 

 

 

3,25% 

Componentes de Direção

REF. COMERCIAL

JTS1892 JTS1892:009

 JTS1893:009 

Bieleta

Bieleta

Toyota

Toyota

Dianteiro Direito/Esquerdo

Traseiro Direito/Esquerdo

4882047040

4883047010

 -

 -

2017 →  

 2019 →

Dianteiro 

Dianteiro

Direito/Esquerdo 

Direito/Esquerdo

485206512R  

4333009A50

335675 

-

 2019 →

Kwid  

 Corolla

JTE2264 

JBJ1309

JTE2264:009  

JBJ1309:009

Terminal de direção  

Pivô de suspensão

 Renault 

Toyota

JTS1893  Corolla

Corolla 

Corolla Cross
2019 → 

2021 →

DESCRIÇÃO MONTADORA APLICAÇÃO ANO POSIÇÃO LADOCÓD.  
MATERIAL (NFE)  CÓDIGO SIMILAR




